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第3種郵便物認可全 生 協 ・ 総 代 会  

第７3回通常総代会報告第７3回通常総代会報告

１．日　　時　　令和4年6月13日（月）　午後1時30分～午後2時40分

２．場　　所　　全国小売酒販会館　大会議室

３．総代総数　　103名

　    出席総代数　99名（うち、本人出席53名、書面出席32名

　　　　　　　　　　　委任出席14名）

４．審議議案

　   　第1号議案　令和3年度事業報告書承認の件

         第2号議案　令和3年度貸借対照表・損益計算書承認の件

      　第3号議案　令和3年度剰余金処分案承認の件

         第4号議案　令和4年度事業計画（案）審議の件

　      第5号議案　令和4年度予算書（案）審議の件

　　   第6号議案　役員報酬承認の件

　　   第7号議案　役員退職慰労金支給の件

　　　第8号議案　役員任期満了に伴う選任の件　　　　

　　　その他　　 令和4年度事業概況報告について　

※利用分量割戻金は、火災共済(火災等）掛金の5.0％相当額です。

（割戻金は出資扱基準に基づき、組合員の同意をもって出資金

及び出資準備金に振り替えさせて頂きます）

組合員の皆様へ
　詳しくは、ホームページをご覧ください。

  　　URL  http://www.shuhanseikyo.org

組合員の皆様へ
　詳しくは、ホームページをご覧ください。

  　　URL  http://www.shuhanseikyo.org

　酒販生協ホーム　酒販生協ホーム 検索

令和4年6月13日、第73回通常総代会を下記のとおり開催し、すべて原案どおり承認可決されました。

    

　

   

収支の状況収支の状況
　　令和3年4月1日～令和4年3月31日

経常収益

経常費用

経常剰余金

税引前当期剰余金

法人税等

当期剰余金

当期首繰越剰余金

任意積立金取崩額

当期未処分剰余金

349,618,734円

303,901,432円

  45,717,302円

  45,717,302円

6,136,700円

  39,580,602円

91,902,105円

12,951,948円

 144,434,655円

財産の概況財産の概況
　令和4年3月31日現在

資産合計

負債合計

純資産合計

（内、当期未処分剰余金）

4,080,861,045円

  955,581.020円

3,125,280,025円

（144,434,655円）

剰余金処分案剰余金処分案
　令和4年3月31日現在

剰余金処分

　法定準備金

　利用分量割戻金

　任意積立金

次期繰越剰余金

   8,000,000円

 12,635,245円

　3,133,448円

160,847,462円

当期未処分剰余金  144,434,655円

23,768,693円

令和3年度共済事業概況令和3年度共済事業概況

加入人員14,107人・ 風水害特約695人

給付件数 給 付 金

生　命

風水害

風水害特約

4件

393件

346件

13件

災害見舞金  384件

加入口数126,549口・ 風水害特約7.307口

火　災

　

17,096,200円

13,078,000円

44,496,451円

8,620,666円

9,818,500円

就任した役員
 代表理事会長　      三橋  　敏弘（兵庫）
 副会長　　　　      木名瀬　好二 (千葉）
 副会長　　　　      深田　 　栄   (鳥取）
 副会長兼専務理事　川瀬　　成人 (福島）
 理事　　　　　      新保　   茂夫 (新潟）
 理事　　　　　      山田　   敏夫 (北海道）
 理事　　　　　      脇本　   行雄 (福井）
 理事　　　　　      星野　　哲也 (静岡）
 理事　　　　　      山口　   俊一 (愛媛）
 理事　　　　　      小谷　   浩司 (福岡）
 理事　　　　　      山下　   勝喜 (宮崎）
 常任監事　　　      織茂　   圭賛 (神奈川）
 監事　　　　　      青沼　   基夫 (長野）　　


