# 第73回通常総代会報告

令和4年6月13日、第73回通常総代会を下記のとおり開催し、すべて原案どおり承認可決されました。

1. 日 時 令和4年6月13日(月) 午後1時30分~午後2時40分

2. 場 所 全国小壳酒販会館 大会議室

3. 総代総数 103名

出席総代数 99名 (うち、本人出席53名、書面出席32名 委任出席14名)

#### 4. 審議議案

第1号議案 令和3年度事業報告書承認の件

第2号議案 令和3年度貸借対照表・損益計算書承認の件

第3号議案 令和3年度剰余金処分案承認の件 第4号議案 令和4年度事業計画(案)審議の件 第5号議案 令和4年度予算書(案)審議の件

第6号議案 役員報酬承認の件

第7号議案 役員退職慰労金支給の件 第8号議案 役員任期満了に伴う選任の件 その他 令和4年度事業概況報告について

# 令和3年度共済事業概況

加入人員14,107人 · 風水害特約695人 加入口数126,549口 · 風水害特約7.307口

	給付件数	給付金
火 災	4件	17,096,200円
生命	393件	13,078,000円
風水害	346件	44,496,451円
風水害特約	13件	8,620,666円
災害見舞金	384件	9,818,500円

#### 就任した役員

代表理事会長	三橋	敏弘 (兵庫)
副会長	木名瀬	好二(千葉)
副会長	深田	栄 (鳥取)
副会長兼専務理事	川瀬	成人(福島)
理事	新保	茂夫(新潟)
理事	山田	敏夫(北海道)
理事	脇本	行雄(福井)
理事	星野	哲也(静岡)
理事	山口	俊一(愛媛)
理事	小谷	浩司(福岡)
理事	山下	勝喜(宮崎)
常任監事	織茂	圭賛(神奈川)
監事	青沼	基夫(長野)

#### 組合員の皆様へ

詳しくは、ホームページをご覧ください。 URL http://www.shuhanseikyo.org

酒販生協ホーム

検索



#### 財産の概況

令和4年3月31日現在

資産合計	4,080,861,045円
負債合計	955,581.020円
純資産合計	3,125,280,025円
(内、当期未処分剰余金)	(144,434,655円)

## 収支の状況

令和3年4月1日~令和4年3月31日

経常収益	349,618,734円
経常費用	303,901,432円
経常剰余金	45,717,302円
税引前当期剰余金	45,717,302円
法人税等	6,136,700円
当期剰余金	39,580,602円
当期首繰越剰余金	91,902,105円
任意積立金取崩額	12,951,948円
当期未処分剰余金	144,434,655円

## 剰余金処分案

令和4年3月31日現在

当期未処分剰余金	144,434,655円
剰余金処分	23,768,693円
法定準備金	8,000,000円
利用分量割戻金	12,635,245円
任意積立金	3,133,448円
次期繰越剰余金	160,847,462円

※利用分量割戻金は、火災共済(火災等) 掛金の5.0%相当額です。 (割戻金は出資扱基準に基づき、組合員の同意をもって出資金 及び出資準備金に振り替えさせて頂きます)